GABARITOS FINAIS PÓS RECURSOS

O Secretário Municipal de Assistênica Social e Direitos Humanos, no uso de suas

atribuições legais, torna público os GABARITOS FINAIS, PÓS RECURSOS, DAS PROVAS REALIZADAS NO DIA
21/11/2021, referente ao Processo Seletivo, regido pelo EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº.
001/2021/SMASDH, que visa o provimento de vagas no âmbito da Secretaria de Assistência Social e Direitos
Humanos.

1. ORIENTAÇÕES GERAIS:

1.1. Os Gabaritos estão divididos por cargos, devendo o Candidato procurar o Gabarito referente ao Cargo para o
qual realizou prova no último dia 21/11/2021;
1.2. As questões ANULADAS serão consideradas para fins de pontuação. Dessa forma, todos os candidatos terão
a pontuação das questões anuladas acrescidas em sua nota final;

2. GABARITOS FINAIS PÓS RECURSOS:

GABARITO FINAL

NÍVEL FUNDAMENTAL

Para os cargos: Auxiliar de Cuidador, Cozinheira, Ajudante de Cozinha e Motorista.

Questão  Resposta Questão  Resposta

1 E 11 D

2 C 12 B

3 D 13 D

4 ANULADA 14 B

5 A 15 A

6 A 16 C

7 B 17 B

8 D 18 E

9 C 19 A

10 B 20 ANULADA

GABARITO FINAL

NÍVEL MÉDIO

Para os cargos: Cuidador Social, Cuidador de Idosos, Técnico Nível Médio Administrativo e Técnico

Nível Médio Social.

Questão  Resposta Questão  Resposta

1 D 11 D

2 A 12 A

3 ANULADA 13 C

4 ANULADA 14 C

5 D 15 C

6 B 16 A

7 C 17 E

8 ANULADA 18 D

9 C 19 B

10 D 20 D

GABARITO FINAL

NÍVEL SUPERIOR

Para os cargos: Assistente Social, Psicólogo, Terapeuta Ocupacional e Nutricionista.

Questão  Resposta Questão  Resposta

1 E 11 A

2 B 12 C

3 A 13 ANULADA

4 C 14 A

5 D 15 E

6 A 16 C

7 A 17 C

8 B 18 D

9 C 19 D

10 D 20 ANULADA

Três Rios, 25 de novembro de 2021.

Pedro Henrique Ribeiro Brasil
Secretário de Assistênica Social e Direitos Humanos